
УКРАЇНА 
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 жовтня 2022 року м. Чернігів №  

Про затвердження списків громадян, 
поставлених на квартирний облік 

Відповідно до підпункту 2 пункту "а" та підпунктів 6, 7, 8 пункту "б" 
статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" і 
розглянувши пропозиції відділу квартирного обліку та приватизації житлового 
фонду Чернігівської міської ради про затвердження списків громадян, 
поставлених на квартирний облік, виконавчий комітет Чернігівської міської 
ради вирішив: 

1. Виділити згідно зі статтею 54 Житлового кодексу України:

1.1. Гетьман Лідії Іванівні, сімʼя з чотирьох осіб (вона, дочка, два сини), 
кімнату № 2, житловою площею 11,9 кв.м, комунальної квартири № … по 
вулиці Доценка, …. Зареєстровано та проживають у кімнаті № …, житловою 
площею 16,6 кв.м, цієї ж квартири. 

2. Поставити на квартирний облік:

2.1. Включити до позачергового списку: 

2.1.1. Василенка Руслана Миколайовича, сім’я з чотирьох осіб (він, 
дружина, син, дочка), який зареєстрований у трикімнатному приватному 
будинку, житловою площею 45,4 кв.м, квартирі № … по провулку Попудренка, 
…, де ще зареєстровано три особи (різностатевість). У зв’язку з отриманням 
інвалідності та на підставі поданої заяви включити до позачергового списку 
осіб з інвалідністю в наслідок війни та сімей загиблих військовослужбовців. 

3. Внести зміни до облікової справи:

3.1. Леоненко Наталії Михайлівни, сімʼя з двох осіб (вона, син), на 
квартирному обліку у загальноміській черзі з 18 грудня 1984 року та у 
першочерговому списку як одинока матір з 17 вересня 1996 року. Виключити зі 
складу сім’ї сина у зв’язку зі смертю, та виключити з першочергового списку як 
таку, що втратила пільгу. 



2 
 

 
3.2. Шароніної Світлани Миколаївни, сім’я з трьох осіб (вона, дочка, 

онука), на квартирному обліку у загальноміській черзі з 21 березня 2005 року. 
Виключити зі складу сім’ї дочку у зв’язку зі смертю. 

 
4. Зняти з квартирного обліку: 

4.1. Як таких, що забезпечені житловою площею згідно з діючими 
нормами: 

 
4.1.1. Мороза Володимира Івановича, сім’я з трьох осіб (він, дружина, 

син), на квартирному обліку у загальноміській черзі з 18 червня 2001 року. 
 

5. Згідно з поданою заявою продовжити термін проживання у 
тимчасовому житлі до 20 жовтня 2023 року: 

 
5.1. Джиговій Ользі Степанівні, одній, у кімнаті № …, житловою площею 

19,6 кв.м, комунальної квартири № …, по вулиці Преображенській, …, що має 
статус  тимчасового   житла.   Перебуває  на соціальному квартирному обліку з 
3 грудня 2019 року, є особою з інвалідністю II групи загального захворювання. 

 
6. Внести часткову зміну: 

 
6.1. Підпункт 1.1.2 пункту 1 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 20 жовтня 2021 року № 623 викласти в наступній редакції: 
«Службову трикімнатну, житловою площею 55,7 кв.м, квартиру № … по  
вулиці 1-го Травня, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити за 
зареєстрованим і проживаючим у ній Напольським Ігорем Івановичем, сімʼя з 
чотирьох осіб (він, дружина, два сини). Має пільгу учасника бойових дій». 

 
6.2. Підпункт 1.1.3 пункту 1 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 20 жовтня 2021 року № 623 викласти в наступній редакції: 
«Службову однокімнатну, житловою площею 17,4 кв.м, квартиру № … по 
вулиці Доценка, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити за 
зареєстрованим і проживаючим у ній Матвієнком Олександром Вікторовичем, 
сімʼя з трьох осіб (він, дружина, син – 2015 року народження)». 

 
6.3. Підпункт 1.1.9 пункту 1 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 20 жовтня 2021 року № 623 викласти в наступній редакції: 
«Службову трикімнатну, житловою площею 49,6 кв.м, квартиру № … по  
вулиці Шевченка, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити за 
зареєстрованим і проживаючим у ній Кішманом Ігорем Івановичем, сімʼя з 
чотирьох осіб (він, дружина, син - 2007 року народження, дочка – 2016 року 
народження)». 



3 
 

6.4. Підпункт 1.1.12 пункту 1 рішення виконавчого комітету Чернігівської 
міської ради від 20 жовтня 2021 року № 623 викласти в наступній редакції: 
«Службову двокімнатну, житловою площею 30,7 кв.м, квартиру № … по  
вулиці Дмитра Самоквасова, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити 
за зареєстрованим і проживаючим у ній Баштовим Сергієм Івановичем, сімʼя з 
чотирьох осіб (він, дружина, два сини). Має пільгу учасника бойових дій». 

 
6.5. Підпункт 1.1.13 пункту 1 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 20 жовтня 2021 року № 623 викласти в наступній редакції: 
«Службову двокімнатну, житловою площею 34,3 кв.м, квартиру № …  по 
вулиці Дмитра Самоквасова, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити 
за зареєстрованим і проживаючим у ній Трохименком Олегом Миколайовичем, 
сімʼя з чотирьох осіб (він, дружина, дві дочки). Має пільгу учасника бойових 
дій». 

 
6.6. Підпункт 1.1.16 пункту 1 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 20 жовтня 2021 року № 623 викласти в наступній редакції: 
«Службову двокімнатну, житловою площею 37,5 кв.м, квартиру № … по  
вулиці Текстильників, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити за 
зареєстрованим і проживаючим у ній Бондарчуком Дмитром Леонідовичем, 
сімʼя з чотирьох осіб (він, дружина, дочка дружини, син). Має пільгу учасника 
бойових дій». 

 
6.7. Підпункт 1.1.17 пункту 1 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 20 жовтня 2021 року № 623 викласти в наступній редакції: 
«Службову двокімнатну, житловою площею 33,2 кв.м, квартиру № … по  
вулиці Дмитра Самоквасова, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити 
за зареєстрованим і проживаючим у ній Зощуком Олександром 
Анатолійовичем, сімʼя з трьох осіб (він, два сини). Має пільгу учасника 
бойових дій». 

 
6.8. Підпункт 1.1.18 пункту 1 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 20 жовтня 2021 року № 623 викласти в наступній редакції: 
«Службову двокімнатну, житловою площею 34,3 кв.м, квартиру № …  по 
вулиці Дмитра Самоквасова, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити 
за зареєстрованим і проживаючим у ній Суховецьким Олександром 
Петровичем, сімʼя з чотирьох осіб (він, дружина, два сини). Має пільгу 
учасника бойових дій» 



4 
 

6.9. Підпункт 1.1.19 пункту 1 рішення виконавчого комітету Чернігівської 
міської ради від 20 жовтня 2021 року № 623 викласти в наступній редакції: 
«Службову двокімнатну, житловою площею 44,2 кв.м, квартиру № … по  
вулиці Шевченка, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити за 
зареєстрованим і проживаючим у ній Синявським Дмитром Костянтиновичем, 
сімʼя з чотирьох осіб (він, дружина, дві дочки). Має пільгу учасника бойових 
дій». 

 
7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 
 
 
 
Міський голова Владислав АТРОШЕНКО 

 
 
Заступник міського голови –  
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО 
 


	ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

